
Vinycios meras padėkojo už išreikštą palaikymą Ukrainos žmonėms

Panevėžio miesto meras Rytis Račkauskas gavo laišką iš miesto partnerio Vinycios mero
Sergiy Morgunov, kuriame išreiškiama padėka už Ukrainos tautos palaikymą šiuo sunkiu
šaliai metu.

„Leiskite išreikšti nuoširdžią pagarbą ir padėkoti visų Vinycios miesto tarybos narių vardu ir
nuo savęs asmeniškai Jums ir visiems Panevėžio miesto tarybos nariams už Vinycios
palaikymą šiuo laikotarpiu. Labai vertiname nuolatinį ir nuoširdų panevėžiečių ir visos
Lietuvos Respublikos piliečių palaikymą Ukrainos suverenumui ir nepriklausomybei.
Tikimės, kad mūsų bendradarbiavimas tęsis Lietuvos ir Ukrainos labui. Esu tikras, kad visi
Jūsų linkėjimai išsipildys ir Ukraina pasieks taiką ir klestėjimą. Dėkojame už daugelį metų
trunkančią draugystę ir palaikymą“, – rašoma Vinycios mero S. Morgunov laiške.


